国 家 技 术 转 移 东 北 中 心

吉 林 省 教 育 科 技 产 业 服 务 中 心

关于举办国家技术转移人才培养基地

《国培课堂》2024 年第一期“技术进场交易及

技术合同认定登记业务培训”的通知

各有关单位：

为推动我省科技成果转化、加快形成新质生产力，加强高校院所及企业对技

术进场交易及技术合同认定登记业务的了解，指导交易双方如何满足申请免税政

策等相关要求，3月 1日将举办技术进场交易及技术合同认定登记培训。现将有

关事宜通知如下：

一、培训时间

时间：2024 年 3月 1日上午 9:30-10:30

二、组织单位

主办单位：国家技术转移东北中心人才培养基地

吉林省教育科技产业服务中心

三、培训形式

采用线上线下同步培训。

1.线下培训地址：长春北湖科技园 1 期 C2-3 吉林省科技大市场 2 楼多功

能会议室。

2.线上采用腾讯会议 APP 直播 #腾讯会议：534-396-861

四、培训内容

1.技术进场交易业务介绍； 2.技术合同认定登记实务。

五、培训对象：

吉林省内高校院所、企事业单位相关负责人员。

六、相关要求

1.参加线下培训的学员，提前 15分钟到达会场并签到；

2.参加线上培训的学员，下载“腾讯会议 APP”或在微信小程序中加入腾讯

会议远程参加培训，进入会议后改成单位名+姓名的格式并签到，本次线上培训

限制人数 100 人。

七、联系方式

国家技术转移东北中心 聂麟健：0431-81165167

2024 年 2月 14 日